
UCHWAŁA NR XLIII/298/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Gorzów Śląski miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2016r poz. 487, Dz.U. 2015r poz.1893,  Dz.U.2017r poz.2439, 2245, 
Dz.U. 2018r poz.310, 650) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2018r poz. 994, 1000,1349, 1432)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych
na terenie gminy Gorzów Śląski:

1. Punkty, w których prowadzona jest sprzedaż, sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, powinny
być zlokalizowane w odległości co najmniej 15 m od obiektów chronionych przez które rozumie się: 
przedszkola i szkoły, placówki oświatowo-wychowawcze, obiekty kultu religijnego.

2. Odległość 15 m mierzona jest jako najkrótsza droga dojścia wzdłuż ciągów komunikacyjnych
od wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych do wejścia na teren obiektu chronionego, 
w przypadku braku ogrodzenia terenu chronionego od wejścia głównego do obiektu chronionego  do drzwi 
wejściowych punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.

§ 2. Traci moc: uchwała Nr XXX/234/2009 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z  dni 20 maja 2009 roku 
w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Gorzów Śląski ilości punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 
jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 57AC792A-53E5-44F1-98C9-6F2234C900B6. Podpisany Strona 1




